
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it  
www,scuolesannicolo.edu.it 

 
                                                                                                                                       

                                                                                                                                        Spett.le  

                                                                                                                                        MASTERGRAFICA S.R.L. 

                                                                                                                                        Via Pasquale Taccone 12/14/16 

                                                                                                                                         Località Villa Pavone    

                                                                                                                                         64100 TERAMO 

                                                                                                                                                                                                                                     

 

Oggetto: ORDINE CALENDARI 

  

CIG: Z1F3980CA3 

CODICE UNIVOCO: UFVESE 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 
VISTO il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTA la Circolare n. 1 del 14.01.2003 del M.E.F.; 

VISTO il D.L. 06 luglio 2012 n. 95 e convertito in Legge n. 135 del 

07agosto 2012; 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 
VISTO il D.Lgs 56/2017; 
VISTA la  determina dirigenziale prot. n. 

 

DISPONE 

 

a codesta spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale , alle condizioni di seguito specificate,: 

       

                    Descrizione articolo Quantità prezzo    importo 

Calendari  2023 f.to A3 composto da 13 fogli con 
stampa a colori 

100 1.50 150.00 

 

Il valore della fornitura è di euro €150.00 (Centocinquanta) IVA esclusa.              
La liquidazione avverrà su presentazione di regolare fattura elettronica e previ controlli previsti dalla legge. 
La Ditta si assumerà gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 13/08/2010 e 

si impegna a comunicare gli estremi identificativi del conto corrente dedicato di cui al medesimo comma 1 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000591 - 16/01/2023 - VI.2 - U

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


dell’art. 3 della Legge n. 136 del 13/08/2010. 

Il presente ordine è sottoposto a condizione risolutiva nel caso di disponibilità sopravvenute di convenzioni 

Consip. 

Si sottolinea che il Patto di Integrità, allegato al presente ordine, ne costituisce parte integrante, sostanziale e 

pattizia. La mancata consegna di tale patto, debitamente sottoscritto in calce ed in ogni sia parte, comporterà la 

risoluzione del contratto. 

In caso di successivo accertamento del difetto dei requisiti previsti dall’art. 80 del Codice dei contratti 

pubblici, si procederà alla risoluzione del contratto ed al pagamento di quanto pattuito solo con riferimento alle 

prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta. 

Si allega modulo autocertificazione requisiti di carattere generale, dichiarazione di tracciabilità dei flussi 

finanziari e patto di integrità. 

 
 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Adriana PISCIELLA 

  

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000591 - 16/01/2023 - VI.2 - U


		2023-01-16T11:35:53+0100
	ADRIANA PISCIELLA




